áudio, dos sistemas de projetores de vídeo e imagens, e locação dos equipamentos que não fazem parte dos existentes na Câmara Municipal, conforme item 2.1 do Edital.
Pregoeiro 04/12/2025 10:04:003. O valor máximo estimado para contratação é de R$ 881.320,000 (oitocentos e oitenta e um mil, trezentos e vinte reais), conforme item 4.3 do Edital.
Pregoeiro 04/12/2025 10:04:114. A participação da licitante no sistema implica plena concordância com todas as condições do Edital e atendimento aos requisitos de habilitação, conforme declarações previstas no Anexo III-A e Anexo III-B.

[...]

fiscal, qualificação técnica e econômico-financeira, e uma vez atendidos os critérios de julgamento e classificação estabelecidos no edital, DECLARO:VENCEDORA do certame a empresa SSD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, pelo valor global estimado de R$ 617.400,00 (seiscentos e dezessete mil e quatrocentos reais), pelo período de 12 (doze) meses, por atender às condições previstas no edital em epígrafe, sendo adjudicado o objeto em seu favor.
Sistema 04/12/2025 11:02:20Para o lote 1 - ÚNICO foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SSD COMÉRCIO E SERVIÇOS.